[image: BRASAO]MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.710-000
CNPJ 75.927.582/0001-55
E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO
EDITAL Nº 012/2022/PMSAS - PROCESSO Nº 098/2022
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
ENTIDADE PROMOTORA: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE –
ESTADO DO PARANÁ

[bookmark: _GoBack]O MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE Estado do Paraná, por seu Prefeito Municipal, Senhor RICARDO ANTONIO ORTINA, e a Pregoeira, designado pela Portaria nº 30.064/2021, no uso de suas atribuições legais, avisa que a licitação na modalidade de Pregão Presencial, que tem por objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço para realização do licenciamento ambiental, Registro de extração de lavra prestação de serviço ao requerimento da outorga prévia, outorga de direito de uso de água subterrânea, fica CANCELADO, justificando pelo motivo de readequação do Edital, atualizando devidamente o termo de referência do referido procedimento e assim será lançado uma nova data de abertura com Edital Retificado. Registre-se e dê a divulgação ao presente Aviso.

Santo Antonio do Sudoeste, 10 de fevereiro de 2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

                 ELIONETE KUELEN DA SILVA CASTIGLIONI
                  Presidente da Comissão de Licitações

image1.png
sl R
2 E 7,
ANromooosuooiSTE

14-11-51